
Byte av rapporter Elektroteknik med Automation 
 
Senast den 7/11 kl. 24.00 skicka via e-post din rapport till den granskare som finns 
angivet nedan. Student angiven i kolumn A byter med student angiven i kolumn B dvs. 
Alaa Adnan Adam Ahmed skickar sin rapport via e-post till Tom Andersson och Tom 
skickar sin rapport till Alaa osv… 
Det innebär att senast den 7/11 kl. 24.00  ska du ha fått en rapport via e-post, dvs. den 
rapport du ska granska. Om du inte fått någon rapport då kontakta, studenten som 
skulle skickat den. 

Student kolumn A Byter 
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Student kolumn B 

Alaa Adnan Adam Ahmed 
alaa_adnan_adam.ahmed.735@student.lu.se 

 
 

Tom Andersson 
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dardan.behrami.765@student.lu.se 
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duc_long.doan.289@student.lu.se 

Oskar Henriksson 
oskar.henriksson.654@student.lu.se 

 
 

Per Ekelund 
per.ekelund.282@student.lu.se 
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Zahra Helal 
zahra.helal.890@student.lu.se 
 

Jacob Ingvarsson 
jacob.ingvarsson.999@student.lu.se 

 
 

Oscar Jalgén 
oscar.jalgen.134@student.lu.se 

Fredrik Johansson 
fredrik.johansson.166@student.lu.se 

 
 

Erik Järnfors 
erik.jarnfors.486@student.lu.se 

Kristian Larsson 
kristian.larsson.471@student.lu.se 

 
 

Sara Malmström 
sara.malmstrom.253@student.lu.se 

Daniel Meiby 
daniel.meiby.937@student.lu.se 

 
 

Axel Mattsson 
axel.mattsson.179@student.lu.se 

Viktor Nilsson 
viktor.nilsson.394@student.lu.se 

 
 

Tobias Mårtensson 
tobias.martensson.015@student.lu.se 

Oliver Persson 
oliver.persson.312@student.lu.se 

 
 

Tobias Nilsson 
tobias.nilsson.356@student.lu.se 

Philip Rosengren 
philip.rosengren.834@student.lu.se 

 
 

Albin Olsson 
albin.olsson.102@student.lu.se 

Hamed Rahim Zadeh 
hamed.rahim_zadeh.476@student.lu.se  

 
 

Martin Pettersson Erlandsson 
martin.pettersson-
erlandsson.773@student.lu.se 

  
 
 

Martin Åkesson 
martin.akesson.572@student.lu.se 
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